
REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Ejpovice 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád ST + PÁ

1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 1 823 Kč             2 040 Kč             2 163 Kč             2 258 Kč             2 275 Kč             2 288 Kč             2 308 Kč             2 612 Kč             2 930 Kč             3 263 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 041 Kč             2 298 Kč             2 459 Kč             2 610 Kč             2 635 Kč             2 658 Kč             2 690 Kč             3 177 Kč             3 686 Kč             4 218 Kč             

100 kg 2 126 Kč             2 394 Kč             2 562 Kč             2 718 Kč             2 746 Kč             2 768 Kč             2 802 Kč             3 309 Kč             3 839 Kč             4 393 Kč             

150 kg 2 622 Kč             2 970 Kč             3 217 Kč             3 479 Kč             3 525 Kč             3 563 Kč             3 617 Kč             4 463 Kč             5 348 Kč             6 270 Kč             

200 kg 3 226 Kč             3 658 Kč             3 988 Kč             4 354 Kč             4 419 Kč             4 472 Kč             4 548 Kč             5 733 Kč             6 970 Kč             8 263 Kč             

250 kg 3 664 Kč             4 148 Kč             4 534 Kč             4 975 Kč             5 053 Kč             5 118 Kč             5 209 Kč             6 636 Kč             8 129 Kč             9 687 Kč             Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 4 301 Kč             4 861 Kč             5 324 Kč             5 865 Kč             5 960 Kč             6 039 Kč             6 150 Kč             7 895 Kč             9 718 Kč             11 622 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 4 756 Kč             5 371 Kč             5 895 Kč             6 511 Kč             6 621 Kč             6 710 Kč             6 838 Kč             8 831 Kč             10 914 Kč           13 088 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 5 353 Kč             6 044 Kč             6 643 Kč             7 354 Kč             7 479 Kč             7 584 Kč             7 731 Kč             10 031 Kč           12 435 Kč           14 944 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 5 962 Kč             6 728 Kč             7 400 Kč             8 206 Kč             8 348 Kč             8 466 Kč             8 633 Kč             11 239 Kč           13 965 Kč           16 808 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 6 575 Kč             7 415 Kč             8 163 Kč             9 064 Kč             9 222 Kč             9 354 Kč             9 540 Kč             12 453 Kč           15 500 Kč           18 677 Kč           

600 kg 7 731 Kč             8 721 Kč             9 614 Kč             10 704 Kč           10 896 Kč           11 057 Kč           11 282 Kč           14 809 Kč           18 495 Kč           22 343 Kč           

700 kg 7 956 Kč             8 978 Kč             9 909 Kč             11 057 Kč           11 258 Kč           11 427 Kč           11 663 Kč           15 375 Kč           19 257 Kč           23 306 Kč           

800 kg 8 917 Kč             10 073 Kč           11 134 Kč           12 452 Kč           12 684 Kč           12 877 Kč           13 150 Kč           17 411 Kč           21 866 Kč           26 515 Kč           

1000 kg 10 752 Kč           12 178 Kč           13 499 Kč           15 158 Kč           15 450 Kč           15 692 Kč           16 034 Kč           21 396 Kč           27 001 Kč           32 850 Kč           

1500 kg 16 529 Kč           18 224 Kč           19 567 Kč           20 848 Kč           21 816 Kč           22 440 Kč           23 088 Kč           28 841 Kč           35 306 Kč           41 972 Kč           

2000 kg 20 087 Kč           22 163 Kč           23 827 Kč           25 426 Kč           26 636 Kč           27 415 Kč           28 225 Kč           35 408 Kč           43 482 Kč           51 806 Kč           

2500 kg 24 043 Kč           26 523 Kč           28 524 Kč           30 456 Kč           31 916 Kč           32 859 Kč           33 837 Kč           42 516 Kč           52 268 Kč           62 324 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

ROZMĚRY ZÁSILKY

NORSKO

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

CENA NEZAHRNUJE

UPOZORNĚNÍ

ODPOVĚDNOST

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na na soukromou adresu) není možné. 

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky za 

kilogram chybějící hrubé váhy.

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Praha 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád ST + PÁ

1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 1 953 Kč             2 170 Kč             2 292 Kč             2 387 Kč             2 404 Kč             2 418 Kč             2 438 Kč             2 742 Kč             3 060 Kč             3 392 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 189 Kč             2 445 Kč             2 606 Kč             2 757 Kč             2 784 Kč             2 805 Kč             2 837 Kč             3 323 Kč             3 833 Kč             4 365 Kč             

100 kg 2 280 Kč             2 547 Kč             2 715 Kč             2 872 Kč             2 899 Kč             2 922 Kč             2 956 Kč             3 463 Kč             3 993 Kč             4 547 Kč             

150 kg 2 835 Kč             3 184 Kč             3 430 Kč             3 693 Kč             3 739 Kč             3 777 Kč             3 830 Kč             4 677 Kč             5 561 Kč             6 483 Kč             

200 kg 3 508 Kč             3 941 Kč             4 270 Kč             4 635 Kč             4 701 Kč             4 755 Kč             4 831 Kč             6 014 Kč             7 252 Kč             8 546 Kč             

250 kg 3 992 Kč             4 474 Kč             4 860 Kč             5 302 Kč             5 380 Kč             5 445 Kč             5 535 Kč             6 963 Kč             8 456 Kč             10 013 Kč           Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 4 684 Kč             5 244 Kč             5 707 Kč             6 248 Kč             6 343 Kč             6 422 Kč             6 534 Kč             8 277 Kč             10 101 Kč           12 005 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 5 186 Kč             5 802 Kč             6 326 Kč             6 941 Kč             7 051 Kč             7 141 Kč             7 268 Kč             9 262 Kč             11 345 Kč           13 519 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 5 848 Kč             6 538 Kč             7 137 Kč             7 847 Kč             7 972 Kč             8 078 Kč             8 224 Kč             10 523 Kč           12 928 Kč           15 438 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 6 515 Kč             7 281 Kč             7 954 Kč             8 759 Kč             8 901 Kč             9 020 Kč             9 186 Kč             11 792 Kč           14 518 Kč           17 361 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 7 181 Kč             8 021 Kč             8 769 Kč             9 670 Kč             9 829 Kč             9 961 Kč             10 146 Kč           13 060 Kč           16 106 Kč           19 284 Kč           

600 kg 8 454 Kč             9 445 Kč             10 338 Kč           11 428 Kč           11 620 Kč           11 781 Kč           12 005 Kč           15 533 Kč           19 219 Kč           23 067 Kč           

700 kg 8 703 Kč             9 725 Kč             10 656 Kč           11 804 Kč           12 006 Kč           12 175 Kč           12 411 Kč           16 122 Kč           20 004 Kč           24 053 Kč           

800 kg 9 761 Kč             10 918 Kč           11 980 Kč           13 296 Kč           13 529 Kč           13 723 Kč           13 994 Kč           18 255 Kč           22 712 Kč           27 360 Kč           

1000 kg 11 806 Kč           13 233 Kč           14 555 Kč           16 212 Kč           16 503 Kč           16 748 Kč           17 089 Kč           22 450 Kč           28 056 Kč           33 905 Kč           

1500 kg 18 227 Kč           19 921 Kč           21 266 Kč           22 547 Kč           23 515 Kč           24 138 Kč           24 785 Kč           30 540 Kč           37 004 Kč           43 670 Kč           

2000 kg 22 167 Kč           24 244 Kč           25 908 Kč           27 507 Kč           28 716 Kč           29 495 Kč           30 305 Kč           37 489 Kč           45 561 Kč           53 886 Kč           

2500 kg 26 543 Kč           29 022 Kč           31 023 Kč           32 955 Kč           34 414 Kč           35 357 Kč           36 335 Kč           45 015 Kč           54 766 Kč           64 823 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na na soukromou adresu) není možné. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

NORSKO

ROZMĚRY ZÁSILKY

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.

ODPOVĚDNOST

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky 

za kilogram chybějící hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 4. 2025

České Budějovice 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád ST + PÁ

Hradec Králové 1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

Ústí nad Orlicí 3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

Jihlava 3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

Brno 3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

Ústí nad Labem 3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

Liberec 7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 018 Kč             2 234 Kč             2 357 Kč             2 452 Kč             2 468 Kč             2 482 Kč             2 501 Kč             2 805 Kč             3 124 Kč             3 456 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 263 Kč             2 519 Kč             2 679 Kč             2 830 Kč             2 856 Kč             2 878 Kč             2 910 Kč             3 397 Kč             3 906 Kč             4 439 Kč             

100 kg 2 357 Kč             2 623 Kč             2 790 Kč             2 948 Kč             2 976 Kč             2 998 Kč             3 032 Kč             3 538 Kč             4 069 Kč             4 623 Kč             

150 kg 2 944 Kč             3 294 Kč             3 539 Kč             3 802 Kč             3 848 Kč             3 887 Kč             3 940 Kč             4 786 Kč             5 669 Kč             6 593 Kč             

200 kg 3 653 Kč             4 085 Kč             4 414 Kč             4 780 Kč             4 845 Kč             4 899 Kč             4 975 Kč             6 158 Kč             7 397 Kč             8 689 Kč             

250 kg 4 158 Kč             4 641 Kč             5 026 Kč             5 468 Kč             5 545 Kč             5 611 Kč             5 702 Kč             7 130 Kč             8 623 Kč             10 179 Kč           Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 4 878 Kč             5 437 Kč             5 900 Kč             6 440 Kč             6 536 Kč             6 615 Kč             6 726 Kč             8 470 Kč             10 294 Kč           12 197 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 5 402 Kč             6 020 Kč             6 542 Kč             7 158 Kč             7 267 Kč             7 357 Kč             7 485 Kč             9 478 Kč             11 562 Kč           13 736 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 6 095 Kč             6 787 Kč             7 386 Kč             8 096 Kč             8 221 Kč             8 326 Kč             8 472 Kč             10 772 Kč           13 177 Kč           15 686 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 6 794 Kč             7 560 Kč             8 231 Kč             9 037 Kč             9 180 Kč             9 297 Kč             9 464 Kč             12 070 Kč           14 796 Kč           17 640 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 7 484 Kč             8 325 Kč             9 072 Kč             9 973 Kč             10 131 Kč           10 263 Kč           10 449 Kč           13 363 Kč           16 409 Kč           19 588 Kč           

600 kg 8 815 Kč             9 805 Kč             10 699 Kč           11 790 Kč           11 981 Kč           12 141 Kč           12 366 Kč           15 893 Kč           19 580 Kč           23 429 Kč           

700 kg 9 074 Kč             10 097 Kč           11 028 Kč           12 175 Kč           12 378 Kč           12 547 Kč           12 782 Kč           16 494 Kč           20 376 Kč           24 425 Kč           

800 kg 10 179 Kč           11 335 Kč           12 397 Kč           13 715 Kč           13 946 Kč           14 140 Kč           14 412 Kč           18 673 Kč           23 129 Kč           27 778 Kč           

1000 kg 12 327 Kč           13 754 Kč           15 075 Kč           16 733 Kč           17 024 Kč           17 268 Kč           17 610 Kč           22 971 Kč           28 577 Kč           34 426 Kč           

1500 kg 19 064 Kč           20 759 Kč           22 103 Kč           23 384 Kč           24 351 Kč           24 975 Kč           25 623 Kč           31 377 Kč           37 840 Kč           44 508 Kč           

2000 kg 23 187 Kč           25 264 Kč           26 929 Kč           28 527 Kč           29 736 Kč           30 517 Kč           31 326 Kč           38 509 Kč           46 582 Kč           54 908 Kč           

2500 kg 27 768 Kč           30 248 Kč           32 249 Kč           34 182 Kč           35 642 Kč           36 583 Kč           37 562 Kč           46 241 Kč           55 992 Kč           66 051 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na na soukromou adresu) není možné. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

NORSKO

ROZMĚRY ZÁSILKY

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.

ODPOVĚDNOST

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky 

za kilogram chybějící hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Ostrava 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád ST + PÁ

Prostějov 1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 158 Kč             2 375 Kč             2 498 Kč             2 593 Kč             2 610 Kč             2 623 Kč             2 642 Kč             2 947 Kč             3 265 Kč             3 598 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 422 Kč             2 678 Kč             2 839 Kč             2 989 Kč             3 016 Kč             3 038 Kč             3 069 Kč             3 556 Kč             4 066 Kč             4 597 Kč             

100 kg 2 524 Kč             2 789 Kč             2 957 Kč             3 113 Kč             3 142 Kč             3 165 Kč             3 197 Kč             3 704 Kč             4 235 Kč             4 789 Kč             

150 kg 3 184 Kč             3 533 Kč             3 780 Kč             4 041 Kč             4 087 Kč             4 126 Kč             4 179 Kč             5 025 Kč             5 910 Kč             6 833 Kč             

200 kg 3 970 Kč             4 402 Kč             4 730 Kč             5 096 Kč             5 161 Kč             5 216 Kč             5 290 Kč             6 474 Kč             7 713 Kč             9 006 Kč             

250 kg 4 522 Kč             5 006 Kč             5 392 Kč             5 832 Kč             5 912 Kč             5 976 Kč             6 068 Kč             7 494 Kč             8 987 Kč             10 546 Kč           Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 5 301 Kč             5 861 Kč             6 325 Kč             6 863 Kč             6 959 Kč             7 037 Kč             7 149 Kč             8 894 Kč             10 719 Kč           12 622 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 5 878 Kč             6 494 Kč             7 017 Kč             7 634 Kč             7 743 Kč             7 832 Kč             7 960 Kč             9 954 Kč             12 038 Kč           14 212 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 6 641 Kč             7 332 Kč             7 929 Kč             8 641 Kč             8 767 Kč             8 871 Kč             9 018 Kč             11 317 Kč           13 723 Kč           16 232 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 7 403 Kč             8 169 Kč             8 843 Kč             9 648 Kč             9 790 Kč             9 909 Kč             10 074 Kč           12 681 Kč           15 408 Kč           18 251 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 8 149 Kč             8 990 Kč             9 738 Kč             10 640 Kč           10 798 Kč           10 930 Kč           11 115 Kč           14 029 Kč           17 076 Kč           20 253 Kč           

600 kg 9 609 Kč             10 599 Kč           11 493 Kč           12 583 Kč           12 775 Kč           12 935 Kč           13 160 Kč           16 687 Kč           20 373 Kč           24 220 Kč           

700 kg 9 889 Kč             10 912 Kč           11 842 Kč           12 990 Kč           13 193 Kč           13 362 Kč           13 596 Kč           17 309 Kč           21 191 Kč           25 240 Kč           

800 kg 11 096 Kč           12 253 Kč           13 314 Kč           14 631 Kč           14 864 Kč           15 057 Kč           15 328 Kč           19 591 Kč           24 046 Kč           28 695 Kč           

1000 kg 13 470 Kč           14 897 Kč           16 218 Kč           17 876 Kč           18 167 Kč           18 412 Kč           18 753 Kč           24 114 Kč           29 720 Kč           35 569 Kč           

1500 kg 20 902 Kč           22 597 Kč           23 941 Kč           25 222 Kč           26 189 Kč           26 814 Kč           27 461 Kč           33 215 Kč           39 678 Kč           46 346 Kč           

2000 kg 25 429 Kč           27 506 Kč           29 169 Kč           30 770 Kč           31 978 Kč           32 757 Kč           33 567 Kč           40 751 Kč           48 824 Kč           57 149 Kč           

2500 kg 30 460 Kč           32 941 Kč           34 942 Kč           36 874 Kč           38 334 Kč           39 276 Kč           40 255 Kč           48 933 Kč           58 685 Kč           68 743 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na na soukromou adresu) není možné. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

NORSKO

ROZMĚRY ZÁSILKY

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.

ODPOVĚDNOST

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky 

za kilogram chybějící hrubé váhy.


